vos videtis nisi apphete et multi reges etc. lu
 re p.c. vbi habet q sacerdos et leuita ptrafi
 erit homine qui madit i latrones. Sacerdos
 inqm et leuita veteris testameti. sed solus sa
 maritan9 scz rps qui est custos noster. ipm sa
 nauit. Et quia lex non sanat. qm nemine ad p
 fedonem ducit sed solus deus in q speranduz
 est. ideo sequitur offertorium. In te dne spera
 ui. Quomodo autem sanauit illum cecum patz
 quia per panem angelorum qui factus est lac
 hominum id est per filium dei incarnatum. et
 ideo sequitur in postcomunione. Panem age
 lozum manducauit homo. Alie ecclesie dicunt
 Panem de celo etc. Sapie. xvj. c.

De dominica. xiiij.

Dominica. xiiij. legitur liber iudicum. et can
 tatur quomodo victoria data est in manu femi
 ne et monet nos ecclesia ad sanctimoniam siue
 ad continentiam exemplo iudith. Sicut enim
 iudith interfecit olofernem. qui interpretat
 eneruans vitulum saginatum. sic monet ecclesia
 vt interficiamus olofernem. id est diaboluz q
 eneruat et mtficit lasciuos mudi. qd fit p san
 ctimoniam abscondedo ei caput. Nam caput dya
 boli est luxuria. quia quasi pmo de ea icipit ho
 mines temptare. et ideo dns dicit i luca. Sint
 lumbi vestri precincti. hoc est ptingatis vos
 de ra pmu viciu. Exo. xij. i omestione agni re
 nes vestros accingetis. Alio tamē modo sup
 bia est micum omnis pcti. Quia ho fragiles
 fumus et effemmati. vnde interficē nō possus
 mus oloferne nisi adiutorio dei. id dicit i introi
 tu. Protector noster aspice deus. et respice i
 faciem xpi tui. Sequit in quibusdam ecclesijs
 epistola ad Gal. v. c. Spiritu ambulate et de
 sideria carnis nō pficietis. Caro ei occupat ad
 uersus spiritum. et spirit9 aduersus carnē. Et
 sequit. Manifesta aut sūt opa carnis et nomiat
 ea. Item alibi dicit. Si steditis nōne carnales
 estis. hoc dicit quia ostendim9 de carnalibz et
 post. Fructus aut spī. sancti sūt longanimitas
 pax. paciencia etc. Deumcere igit olofernez in
 nobis est facere ista duo. Per hec qz vicia i
 terficim9 in nobis. q gustam9 spī sanctū quo
 gustato desipit ois caro. qz quia non potest
 sanari in nob. s carnalitas nisi a dño. qz ē licet
 lepra. deo in quibusdam ecclesijs sequit euan
 geliū. Dum iret ihs. luce. xvij. c. de leprosis. q
 venerunt ad dñm et dixit eis. Ite et ostendite
 vos sacerdotibz ipis tamē prius sanatis. per
 qd significat q p peccator a dño sanat. et p ea
 inūgitur ei pnia a sacerdote et absoluitur qd
 significatum est p hoc qd discipuli dñi. mstita
 lazari soluerūt et tamen pus erat ipse resuscita
 tus a dño. Rediit aut vnus ad eū flexis genu
 bus. gracias agens. p quod significat q vni
 tas ecclesie reddit gracias do. vnde vnus sana
 bat in piscina. Job. iij. et id m rñb. in gtarum
 actōnes dic ecclesia. Bonū ē ofiteri dño. Et
 etiā in a. l. a. qd est i quibusdā ecclesijs. Confis

temini domino et inuocate nomē eius. et qd
 nō sufficit nisi et domin9 nos custodiat. id seq
 tur i offertorio. immitit āgelus dñi i circuitu
 timenciū eum. quia custodit nos dñs per ange
 los. sequitur. gustate et videte. quid autē gu
 stare debem9 ostenditur in postcomunione. s
 panem q saginat ammā nō corpus. vnde ē of
 fertoriū in quibusdā ecclesijs. Pams quē ego
 dederō caro mea est p seculi vita.

De dominica. xv.

Dominica qndecima hz eandem intenc
 tionē cū pcedēt. et ideo in quib9dā
 ecclesijs i his duabz dñicis legitur li
 ber iudith. et introitus ē. Inclina aurem tuaz
 domine. Versus est. Retifica animam serui tui.
 quomā ad te leuavi animā meā. q. d. nō ad car
 nalia desideria. In epistola que est ad gala
 thas vi. c. monet nos ut non simus vitulus sa
 ginatus s; simus spirituales. Vñ dicit ibi paus
 lus si spū viuim9 spū et ambulem9. quia qui se
 minat in spū. de spiritu metet vitam eternaz.
 qui ho i carne de carne metet corrupeōz. Se
 quitur respōsoriū. Bonū ē ofidere in dño. q
 ofidere in homine. qui dat victoriā i manu fe
 mine qñ facit hominē vincere in carne. Et qd
 hoc facit q pparat cor suum ad seruiendū deo
 Sequit all'a. Paratum cor meū deus etc. In
 euāgelio. Nemo potest duobz dñis seruire qd
 est math. vi. c. docemur ne seruiam9 ventri. et
 post. Nolite solliciti esse dicentes. Quid mādu
 cabim9 aut qd bibem9 etc. Sed pmū qrti te re
 gnum dei etc. Nolite solliciti eē scz solliciti die
 suffocacōnis. sollicitudie aut puidēcie sollici
 ti esse debetis. In offertorio vero monem9 vt
 suia n9 dño nō ventri. Spectas expectauit do
 minū ut reficēt me. Quis aut sit ille cibus quo
 dz aia refici. ostendit in postcomunione que ē
 in quibusdam ecclesijs. Qui māducat meā car
 nem p fidē. s. nam ut dicit aug9. Crede et man
 ducasti etc. Querit aut qre ecclesia p9 librof
 salomons legit libru job et postea libru thob
 bie et iudith. cū aliomō ordinent i biblia. q
 emm dictum est sub septima dominica pcedūt
 libri exemplares. et postea doctrinales. quia
 magis mouēt facta q dicta et ad vltimū ponū
 tur libri machabeoz. qui sūt libri exemplaēs
 ad qd dicim9. q p doctrinā puenitur ad per
 fedonem paciēcie que magis fuit in job. Vñ
 postea seqtur thobias. quia ec magnū pacien
 cie signū fuit i thobia. q amisit multa et filium
 ad tps et ocl'os. q maxime ab homine diligū
 tur. ex eo q oculi sunt principiū cognicōnis.
 ad quam natus est homo. et quia etiā plus va
 let exēplū femine. et mag' erubescēciā incutit
 ideo liber iudith in q habet de victoria i ma
 nu femine post predictos ab ecclesia ordinatur.
 Vltimo ho lib machabeoz legit. qz ibi hēt
 exēplū de ofirmacōe iusticie. Machabei ei pas
 si sunt martirium p lege defendēda et custo
 dienda ab anthiochio fidei inimico